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Figyelemfelhivas

Jelen befektet6i prezentacié alapjat a Tarsasag altal az IAS 34 (Evkdzi Pénziigyi Beszamold) nemzetkdzi pénziigyi beszamolasi standard alapjan
készitett féléves jelentése képezi. Az abban és a jelen prezentacioban szerepld informaciék nem auditaltak, azokat fliggetlen konyvvizsgalé nem
ellenérizte.

Jelen befektetdi prezentacié a Tarsasag véleményére és varakozasaira vonatkozod, el6retekintd allitasokat, jovére vonatkozo kijelentéseket is
tartalmaz, melyeket a Tarsasag johiszemlen és megalapozottan ad at. Ezen kijelentések a jelenlegi terveken, varakozasokon és elérejelzéseken
alapulnak, és azokat befolyasolhatjak ismert és ismeretlen kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényezdk, melyek a Tarsasag, vagy az iparag
konkrét eredményei, pénzlgyi helyzete, teljesitménye vagy elért céljai tekintetében jelentés kulonbséget eredményezhetnek az elbretekintdé
allitasokban kifejezetten vagy rautalassal leirt eredményekhez, pénzlgyi helyzethez, teljesitményhez vagy kitlizott célokhoz képest.

A Tarsasag nem vallal kotelezettséget arra vonatkozéan, hogy a kijelentések barmelyikét Uj informaciok vagy jévébeli események alapjan frissitse,
modositsa, és e valtoztatasokat kozzétegye. E kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényezdk tudataban figyelmeztetjik a befektetéket, hogy
ne tamaszkodjanak befektetési dontéseik meghozatalakor 6nmagaban csak ezekre az el6retekinté allitasokra.

A jelen befektetSi prezentaciohoz kapcsolédéan a Tarsasag a pénzigyi szamait részletesen, a felhasznalast segité formatumban honlapjan
szintén kOzzéteszi. A részletes pénzugyi adatok elérhetésége: https://www.autowallis.hu/hu/befektetoknek/kozzetetelek
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1. Vezetoi osszefoglalo
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Legfontosabb esemeények

A korabban meghirdetett, dinamikus novekedeési strategiank menten haladunk

2022. I. félévi események
+ 2022 januarjaban a Csoport megnyitotta Uj Jaguar és Land Rover autokereskedését és szolgaltaté kozpontjat a Budapesten.

* 2022 marciusatdl uj markaval béviilt a Csoport kiskereskedelmi portfélidja — a nagykereskedelem utan beléptink a
SsangYong hazai kiskereskedelmi piacara is.

* 2022 marciusaban a Csoport ismét elnyerte a BET zsiirije &ltal odaitélt ,,Az év alaptéke-emelése” dijat. Emellett részvényeink
bekerulltek a BET arjegyzési programjaba.

+ 2022. aprilisaban a Csoport sikeresen lezarta a szlovén Avto Aktiv tevékenységének atvételét és ingatlanjainak felvasa
* 2022. majusaban a Csoport megnyitotta Szlovénia egyetlen Land Rover markakereskedését.
+ 2022 juniusaban a Csoport kézel 6,000 nm ingatlanon hozta létre a Sixt 1,349 négyzetméteres miiszaki bazisat.

+ Az AutoWallis meghatarozé eurépai autokereskedelmi partnerrel kozésen elnyerte a Renault, a Dacia és az Alpine markak
kizarélagos magyarorszagi importéri jogat. A versenyhivatali eljaras elhuzédasa miatt az eredetileg tervezettnél késébb,
varhatoan 6sszel zarulhat a Renault Hungaria felvasarlasa.

Mérlegfordulénap utani események

» A Scope Ratings megerdsitette az AutoWallis B+ hitelmindsitését stabil kilatasokkal a gazdasagi és iparagi
bizonytalansagok ellenére.

+ 2022. juliusaban a Csoport tulajdonaba kerilt a Szlovénia legnagyobb BMW markakereskedésének helyet ado ingatlant
tulajdonlé C182 Razvoj Nepremic¢nin Ljubljana d.o.o. vallalat.

» 2022 augusztusaban sikeresen lezarult a Csoport elsd, 2019-ben inditott Munkavallaléi Résztulajdonosi Programja. Ennek
keretében a Csoport 23 kulcsmenedzsere dsszesen 3,3 millié részvényt kapott
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Legfontosabb eredmények

Ujabb rekord eredmények, tovabbra is biztos alap a stratégiai tervek megvaldsitasahoz

15.379 darab 131,0 milliard Ft 6,9 milliard Ft 9,14 Ft / részvény
+32% +34% +117% 3,52 Ft/részvény
2021 .VIS. félév 2021.VIS. félév 2021.VIS. félév 2021. 1. félév
ELADOTT JARMU ARBEVETEL EBITDA
AutoWallis
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Portfolio

Tranzakcios novekedéssel megerdsitett, folyamatos organikus bovulés

Arbevétel 22H1 - 18FY (millio Ft)
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Forras: a Tarsasag sajat adatai

Eladott gépjarmiivek szama 22H1 — FY18 (darab)
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Bemutatas

Kizarolagos Uj auto és alkatrész
nagykereskedelmi tevékenység
Kozép-Kelet Europaban

Bemutatas

Uj és hasznalt gépjarm, valamint
motorkerékpar értékesités, és U]
alkatrészértékesités

Csoport altal forgalmazott
markakhoz kapcsolodé teljeskori
szerviztevékenység és kiegészitd
szolgaltatasok nyujtasa

Rovid- és hosszu tavu
autokolcsonzés
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Gazdasagi, piaci kornyezet

A Csoport tovabbi novekedést ért el és var a régio autds piacain tapasztalhato visszaeses, €s a regio
kedvezétlen inflacios és gazdasagi kilatasai ellenére

Kereskedelmi és szolgaltatasi kornyezet

» 2022-es GDP varakozasok tovabbra is 4-5% bévulést mutatnak * A 2022. év elején kirobbant orosz-ukran haboru, a chiphiany miatti

hazankban és a régioban is 4-6%-os atlag novekedés.

* Inflacié és az iranyadd kamatok emelkedésnek indultak vilagszerte mar
2021-ben, beleértve a Csoport relevans piacait is. Ennek hatasa a
keresletben jelenleg még nem érzékelhetd. A gépjarmiivek és a
mobilitasi szolgaltatasok arszint ndvekedése meghaladta az inflacio
emelkedését.

* A korabbi kinalati zavarok miatt megndvekedett megrendelésallomany
kovetkeztében egy estleges visszaesés a megszokottnal is jobban
késleltetve jelentkezhet (6-18 hénappal késébb).

* A novekvd inflacid, az esetleges gazdasagi visszaesés ugyanakkor
Ovatossagra kényszeriti az iparag szerepl6it, és katalizalhatja az
iparagban mar elindult konszolidaciét, amit a Csoport tovabbi
ndvekedésre kivan kihasznaini.

gyartasi lassulas, ellatasi nehézségek jelentésen csokkentették az
atadhatd autok szamat az év els6é felében, kilondsen a masodik
negyedévben.

* Az EU-s piacokon regisztralt Uj személyautok szama csokkent. 13,7%-

kal az el6z6 év azonos idészakahoz képest, az autogyartol vélheté azon
szandéka kovetkeztében, hogy kevesebb legyartott gépjarmivel is
megfeleld eredményt tudnak elérni, kevesebb eréforras (nyersanyag,
élémunka, energia) raforditassal

* A Csoport relevans piacan az Uj személygépkocsi forgalomba

helyezések szama 2022. |. félévében 8,2 % csOkkenést mutatott az
el6zb azonos idészakhoz képest.

2022. 1. félévben tovabb folytatédott a tavaly juniusban elindult
repulétérre érkezé utasszam noévekedeés. Mar 70% felett alakult a mutato
a 2019-es évvel Osszevetve, melyet a COVID el6tti bazis évnek
tekintlnk.

* Az autdpiaci adatokat a DataHouse és/ vagy az ACEA szolgaltatta.
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2. Pénzugyi es mukodesi
osszefoglalo
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Mikodeési teljesitmény osszefoglalé

Hazai és europai piaci atlag feletti |. feléves teljesitmeény

Eladott gépjarmiivek lizletaganként 22H1 - 21H1 (darab)

m Nagykereskedelem = Kiskereskedelem
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Forras: a Tarsasag sajat adatai

Szolgaltatasok teljesitménye (22H1 [/21H1])
(szazalék, o6ra, darab)
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+100% +113%
S 786 darab -

+50% Y 77983 éra +64% 5 83 410 darab

»
+0%

Szerviz 6rak szama  Flottaméret Bérleti események  Bérleti napok

Forras: a Tarsasag sajat adatai
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A Csoport messze a hazai és eurdpai piaci atlag (Magyarorszag:-11,4%;
Eurdra:-13,7%) feletti teljesitményt mutat az autoértékesitésben negyedévrdl -
negyedévre: 32%-kal tobb, 6sszesen 15 379 darab gépjarmiivet értékesitett
az elsé félévben. Az értékesitési szamok folyamatos bdvilése tranzakcios
hatasok mellett elsésorban organikus, hiszen az aprilisban zart szlovén Avto
Aktiv felvasarlas nélkdl is érdemi a ndvekedés.

A Nagykereskedelmi uzletag értékesitése 44,3 %-kal 10 659 darabra
emelkedett, ami elsésorban a SsangYong és Opel markaknak volt kdszdnhetd.

A Kiskereskedelmi uzletag teljesitményét a masodik negyedévben mar a
szlovén Avto Aktiv is er8sitette, de anélkil is minden téren er6s ndvekedés
mutatott fel az Uzletag. Az uzletagban 3.783 uj (+10,4%) és 937 hasznalt
(+11,3%) gépjarmii talalt gazdara. A novekedés jelentéségét mutatja, hogy
ehhez képest a magyar személyauto-piac 13,4 szazalékkal csokkent*

A Kiskereskedelmi uzletag szolgaltatasi teriiletén is tovabbi boviilés volt
medfigyelheto: 77 983-ra nétt (+24,4%) a szerviz érak szama, mikozben a
Csoport altal képviselt Sixt tdbb mint a kétszeresére (+113,4%) ndvelte a bérleti
események szamat. A bérleti napok szama ennél kisebb Utemben, 26%-kal
bévilt 83 410-re. A szamok alapjan tovabbra is a révidebb idétartamu,
jellemz8en magasabb fedezettartalmu turisztikai célu bérlések szama ndvekedett
a nyari csucsidészakot megel6z6 negyedévben is.

* A piaci adatokat a DataHouse szolgaltatta.
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Konszolidalt eredménykimutatas / 1

Rekord féléves arbevétel mellett eddigi legeredményesebb feléveét erte el a Csoport.

Adatok ezer forintban (eFt) 22H1 21H1 valt. % \%
Arbevétel 131045612 97 651 046 34% 33394 566
Nagykereskedelmi iizletag 78 824 637 54 919 266 44% 23905 371
Kiskereskedelmi lizletag 52220975 42731781 22% 9489 194
Anyagkoltség -2428957  -1777019 37% -651 938
Igénybe vett szolgaltatasok -6 266 271 -4 014 929 56% -2 251342
Eladott aruk beszerzési értéke -111 106 962 -85 630 998 30% -25 475964
Személyi jellegli raforditasok -4730120 -3235554 46% -1 494 566
Ertékcsokkenési leiras -1631046  -1430022 14% -201 024
Ertékesitési eredmény 4882 256 1562 524 212% 3319732
Egyéb bevételek és raforditasok 332 897 99 574 234% 233 323
MUKODESI EREDMENY - EBIT 5215 153 1662 098 214% 3553 055
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -231 249 -213 032 9% -18 217
Lizingbdl szarmazo pénziigyi raforditas -123 517 -98 568 25% -24 949
Arfolyamkiilénbdzetbd| szarmazo eredmény, nettd 330 285 768 -100% -285 438
:zgiiglyg:gzgentumok varhat6 hitelezési vesztesége és 18 607 85514 78% 66 907
Pénzugyi bevételek és raforditasok -373 043 -111 346 235% -261 697
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 4842110 1550 752 212% 3291358
Adéraforditas -759 391 -351 324 116% -408 067
NETTO EREDMENY 4082719 1199428 240% 2883291
Egyéb atfogd eredmény leany atvaltasan 461 505 -6 474 N/A 467 979
TELJES ATFOGO EREDMENY 4544224 1192954 281% 3351270
EPS (Ft/részvény) 9,14 3,52 160% 5,62
Netté eszkdz kidramlassal soha nem jaro tételek eredményhatasa -55 040 -89 090 -38% 34 050
EBITDA 6901 239 3181 210 117% 3720029
EBITDA% 5,27% 3,26% 62% NA
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* A Csoport arbevétele 2022. |. félévében meghaladta a 131 milliard Ft-ot, ami
kozel 33,4 milliard Ft-tal (34%-kal) magasabb az el6z6 év |. féléves
arbevételénél. A ndvekedés a tranzakcios hatas mellett inkabb organikus,
hiszen az &prilisban zart szlovén Avio Aktiv felvasarlas nélkdl is kiugré a
forgalombéviilés. A névekedés f6 hajtdereje a nagykereskedelmi Uzletaghoz
tartoz6 SsangYong és Opel értékesités jelentés ndvekedése, de a
kiskereskedelmi Uzletag kézel 10 millidrd Ft-os bévulése is kimagaslé.

* Az igénybe vett szolgaltatasok értéke 56%-kal, kdzel 6,3 milliard forintra nétt
az 6sszehasonlito idészakhoz képest, amelynek f6 oka az Opel és SsangYong
importdri tevékenységhez kapcsoldédd, az értékesités nodvelését tamogatod
marketing koltések, illetve a bérautdészolgaltatas COVID jarvany utan ismét
fellendll§ forgalmahoz kapcsolédé marketing és egyéb forgalomaranyos
koltségek névekedése volt.

« Az ELABE novekedése (25,5 milliard forint, illetve 30%) alatta maradt az
arbevétel novekedésének, melynek eredményeképpen a Csoport fedezet
termelése jelentésen, 12,0%-rol 15,2%-ra ndvekedett 2022. I. félévében. Ez
elsésorban az autogyartok szallitasi zavarai és egyéb gazdasagi hatasok (pl.
arfolyamemelkedések) kezelésére életbe |éptetett hatékony
koltségmenedzsmentnek és arazasi intézkedéseknek koszdnhetd.

* A személyi jellegii raforditasok 46%-0s emelkedését féként a 2021-ben
végrehajtott szervezetfejlesztési |épésekbdl szarmazd létszamndvekedés, a
munkaerdpiaci valtozasok kovetésére végrehajtott béremelések, illetve az
aprilisban lezart Avto Aktiv tranzakcié miatti bdvilés okoztak. Ezeknek
kdszonhetben egyrészt emelkedett az atlagbér, masrészt a Csoport atlagos
létszama 135 fével, 821 fére nétt a tavalyi év azonos idészakahoz képest.
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Konszolidalt eredménykimutatas / 2

Folytatodo dinamikus eredménynovekedes, tobb mint duplazédo EBITDA, és megharomszorozodott adozas

elotti eredmeény

Adatok ezer forintban (eFt)
Arbevétel
Nagykereskedelmi lizletag
Kiskereskedelmi (izletag
Anyagkoltség
Igénybe vett szolgaltatasok
Eladott aruk beszerzési értéke
Személyi jellegli raforditasok
Ertékcsokkenési leiras
Ertékesitési eredmény
Egyéb bevételek és raforditasok
MUKODESI EREDMENY - EBIT
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd
Lizingbdl szarmazé pénziigyi raforditas
Arfolyamkiilonbdzetbd| szarmazo eredmény, netto
Pénzigyi instrumentumok varhaté hitelezési vesztesége és
értékkiilonbozete
Pénzligyi bevételek és raforditasok
ADOZAS ELOTTI EREDMENY
Adéraforditas
NETTO EREDMENY
Egyéb atfogd eredmény leany atvaltasan
TELJES ATFOGO EREDMENY

EPS (Ft/részvény)

Nett6é eszkdz kidramlassal soha nem jaré tételek eredményhatasa

EBITDA%

22H1
131 045 612
78 824 637
52 220 975
-2 428 957
-6 266 271
-111 106 962
-4 730 120
-1 631 046
4 882 256
332 897
5215 153
-231 249
-123 517
330

-18 607

-373 043
4842110
-759 391
4082 719
461 505
4544 224

6901 239
5,27%

21H1
97 651 046
54 919 266
42731781
-1777 019
-4 014 929
-85 630 998
-3 235554
-1 430 022
1562 524
99 574
1662 098
-213 032
-98 568
285 768

-85 514

-111 346
1550 752
-351 324
1199 428
-6 474
1192 954

3181210
3,26%

valt. %

34%
44%
22%
37%
56%
30%
46%
14%
212%
234%
214%
9%
25%
-100%

-78%

235%
212%
116%
240%

NA
281%

160%

117%
61,66%

\
33 394 566
23905 371
9 489 194
-651 938
-2 251 342

-25 475 964

-1 494 566
-201 024
3319 732
233 323
3553 055
-18 217
-24 949
-285 438

66 907

-261 697
3291 358
-408 067
2883291
467 979
3351270
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A miikodési eredmény (EBIT) a ndvekvé arbevétel és javulo fedezettermelés
hatasara 5,2 milliard Ft-ra, tobb mint haromszorosara, 214%-kal nétt az
idészakban.

A pénzugyi bevételek és raforditasok érteke 2022 I. félévben 373 millio Ft
veszteség, mely a 2021-es bazis id6északhoz képest tobb mint 262 millio
visszaesést jelent, féként annak készdnhetd, hogy a bazis idészaki 286 millid
Ft-os arfolyamnyereséghez képest 2022 |. félévében nulla kozeli
arfolyamkilénbozetet szamolt el a Csoport.

A Csoport teljesitményét legjellemzébben bemutaté EBITDA tdbb, mint
megkétszerez6dott, 117%-kal, 6,9 milliard Ft-ra nétt a 2021. |. félévben elért
kozel 3,2 milliard forintos eredményhez képest. Ennek megfeleléen a Csoport
EBITDA, illetve normalizalt EBITDA marginja tovabb, 5,3%-ra nétt az el6z6
idészaki 3,3%-rol.

A 2022 |. féléves adézas elétti eredmény 4,8 milliard forint, amely jelentés
ndvekedést mutat az el6z8 idészaki 1,6 milliard forinthoz képest.

A Csoport teljes atfogé eredménye 4,5 milliard Ft, szemben a 2021 azonos
idészaki 1,2 milliard Ft-os eredményével.

Mindezek eredményeképp a Csoport egy részvényre juté netté eredménye
(EPS mutatdja) a targyidészakban 9,14 Ft / részvény volt.
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Uzletagi arbevétel-elemzés

Kimagaslo organikus novekedés

Arbevétel iizletaganként 22H1 - 21H1 (millié Ft) Arbevétel orszagonként 22H1 Arbevétel orszagonként 21H1

131 046 (szazalék) (szazalék)
140 000

120 000 15,45%

19,84%
52 991 97 651
100 000 7 16%
' 48,55%
80 000 42732 — 48,52%
60 000 LRI 9,21%
40 000
20 000
0
22H1 21H1 = Magyarorszag = Horvatorszag = Magyarorszag = Horvatorszag
Szlovénia Csehorszag Szlovénia Csehorszag

m Nagykereskedelem = Kiskereskedelem Egyéb orszagok Egyéb orszagok

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai

« A Csoport arbevétele 34,2%kal nétt, mely elsésorban a nagykereskedelem forgalombd&vulésének kdszdnhetd, azonban a kiskereskedelmi tzletag Il. negyedéves
forgalombé&vulésének hatasara az |.féléves ndvekedés itt is kimagaslé

* Nagykereskedelmi uUzletag arbevétele 43,5%-kal nétt az el6z6 idészakhoz képest, mely az organikusan megndévelt SsangYong és Opel értékesitéseknek
kdszdnhetod.

+ A Kiskereskedelemi lizletag arbevétele az ellatasi lanc problémak miatti gépkocsiszallitasi fennakadasok ellenére az el6z6 idészaki 43 milliard Ft-os szintet
22,2%-kal (kdzel 10 milliard Ft-tal) tudta felulteljesiteni, részben az Avto Aktiv felvasarlas tranzakcios hatasaval egyutt.

+ Az AutoWallis regionalis szereplGi voltat és arbevétel szempontjabol meglévé diverzifikaltsagat jol mutatja, hogy a Csoport bevételeinek tobb, mint fele kulfoldrél
szarmazik, és ezt a kulfoldi arbevétel aranyt a 2022. tavaszan zarédo Avto Aktiv szlovén tranzakcio tovabb novelte.

AutoWallis
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Uzletagi jovedelmezdség-elemzés

Mindkét uzletag jelentdsen novelni tudta eredményességét az idoszakban

EBITDA iizletaganként 22H1 - 21H1 (milli6 Ft) EBITDA margin uzletdganként 22H1 - 21H1 (szazalék)
8 000 6901 6% 5,61%
0,

6 000 2483 4,30%
5000 4%
4000 3181 3% 2,45%
3 000
2000 1837 2%
1000 1344 e

0 0%

22H1 21H1 22H1 21H1
® Nagykereskedelem Kiskereskedelem ® Nagykereskedelem Kiskereskedelem

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénzlgyi kimutatasai és sajat adatai
* A Csoport EBITDA novekedéséhez mindkét lizletag jelentés mértékben hozzajarult.

» A Nagykereskedelmi Uzletagban az EBITDA ndvekedését (3,1 mrd Ft, illetve 229%) els6sorban az Uj gépkocsi értékesités, azon belll a SsangYong értékesités
volumenndvekedése, és az autdarak folyamatos emelkedése okozta, ami altal a Nagykereskedelmi lizletag EBITDA-ja tobb, mint megharomszorozédott a tavalyi
id6szakhoz képest.

* A Kiskereskedelemi uzletag EBITDA-ja 646 millié forintos, azaz 35,1%-0s novekedést mutatott targyidészakban, jellemzden a javulo fedezetek, ndvekedd
értékesitési darabszamok és hatékony koltséggazdalkodasi Iépések miatt.

* Az eredménytdomeg mellett a marginok is jelentésen tovabb javultak, a nagykereskedelmi Gzletag EBITDA marginja meghaladta az 5,6%-ot, mig a kiskereskedelem
EBITDA marginja 4,75%-ra nétt.
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Konszolidalt mérleg

Egészséges merleg, amely szilard alapot és teret biztosit a tovabbi novekedéshez

Adatok ezer forintban (eFt) 22H1
Ingatlanok, gépek, berendezések 16 720 011
Lizingbe adott jarmivek 3694 133
Eszkdzhasznalati jogok 5161725
Egyéb befektett eszkdzok 6 061 430

Befektetett eszkdzok 6sszesen 31637 299
Készletek & 185 317
Egyéb fogoeszkdzok 25 358 892
Pénzeszkdzok és azok egyenértékesei 19 199 786

Forgoeszkdzok 6sszesen 81 694 055

Ertékesitésre tartott eszkozok 0

MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN 113 331 354
Adatok ezer forintban (eFt) 22H1
SAJAT TOKE OSSZESEN 28 717 150
Hosszu lejaratu kétvénytartozas 9 594 338
Hosszu lejaratu hitelek, kdlcsonok 2 630931
Hosszu lejaratu kotelezettségek lizingekbdl 4934 079
Kamatterhet nem visel6 egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 645 169
Hosszl lejaratu kotelezettségek dsszesen ¥ 17804517
Rovid lejaratu hitelek, kdlcsdndk 1091 599
Készletek finanszirozasahoz kapcsolédoé hitelek 2083 479
Révid lejaratu kételezettségek lizingekbdl 2317 288
Forditott faktoringbdl szarmazé kételezettségek 13 843 493
Egyéb rovid lejarati kamatterhet viseld kételezettségek 749 137
Szallitok és vevoktdl kapott eldlegek 29 507 718
Egyéb révid lejaratu kotelezettségek 17 216 973
Rovid lejaratu kotelezettségek dsszesen 66 809 687

Ertékesitésre tartott eszkdzokhdz kapcsolodé kételezettségek 0
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 84 614 204
MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN 113 331 354
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21FY valt. % \

13 377 526 25% 3 342 485
2827578 31% 866 555
4593 643 12% 568 082
4 305 228 41% 1756 202

25103 975 26% 6 533 324

24 239 704 53% 12895673

14 323 893 77% 11034 999

24 698 967 -22%  -5499 181

63 262 564 29% 18 431491

610 000 -100% -610 000

88 976 539 27% 24 354 815
21FY valt. % \

24 271 670 18% 4 445 480
9 546 913 0% 47 425
2 359 665 11% 271 266
4714 662 5% 219 417

706 516 -9% -61 347
17 327 757 3% 476 760
252 822 332% 838 777
1990 875 5% 92 604
1867 247 24% 450 041
8847 301 56% 4996 192
744 260 1% 4877

21904 440 35% 7603 278

11720 166 47% 5 496 807

47 327 112 41% 19 482 575

50 000 -100% -50 000

64 704 869 31% 19 909 335

88 976 539 27% 24 354 815

A befektetett eszkozok allomanya 2021. év végéhez képest 26%-kal (tdbb, mint
6,5 milliard Ft-tal) nétt, meghaladva igy a 31,6 milliard Ft-ot. Ennek a
ndovekedésnek az elsédleges oka az aprilisban lezart Avto Aktiv szlovén
felvasarlassal jar6 ingatlan, gépek és berendezések allomanyanak névekedése,
illetve a bérautd szolgaltatas bévilésével jaro lizingbeadott jarmivek
allomanyanak valtozasa.

A forgoeszko6zok allomanya 29%-kal nétt el6z6 év végéhez képest, melyet
tobbek kozott a Csoport tranzakcios béviilése, valamint a forgalom béviléséhez
kapcsolédo mikodsétéke elemek ndvekedésebdl adddik, azon belll is a
nagykereskedelmi Gzletdghoz kapcsolédéd vevokovetelések emelkedésébdl.

2022.1. félévében az értékesitésre tartott biatorbagyi ingatlanat a Csoport
értékesitette, igy az eszkdz és a kapcsolddo kotelezettség is kivezetésre kerilt a
mérlegbdl.

A Csoport sajat tokéjében a ndvekedést alapvetden az el6z8 idészaki eredmény
okozza.

A hosszu lejaratu kotelezettségek 477 millié Ft-os ndvekményét elsésorban a
tevékenységbdévuléséhez kapcsolddd hosszu lejaratu hitelek és lizing
kotelezettségek ndvekménye okozta.

A rovid lejaratu kotelezettségek 66,8 milliard Ft-os egyenlegének 19,5 milliard
Ft 6sszegli nbvekedését els6sorban az 7,6 milliard Ft dsszeg(, a bévuld
forgalommal jaro szallitéi allomany, illetve annak finanszirozasahoz kapcsol6do
hitelek és forditott faktoring kotelezettségek egyittes 8,4 milliard forintos
novekedése okozta.

Mindezek eredményeképp a Csoport mérlegfé66sszeg a targyidészakban 24,4
milliard Ft-tal (27%-kal) bévdilt.
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Pénzugyi ero

Stabil 20% feletti sajat toke/mérlegf60sszeg arany

Sajat toke/mérlegféosszeg arany 22H1 - 21FY (szazalék) NetDebt /EBITDA mutaté valtozasa 22H1 - 21FY
0, 2,0
29% 27,28% m22H1 21FY
15
21% 25,34%
- o0 1,0 0,7
(0 0,5
23% 0,0
21% 05 Net Debt I./EBITDA - II./EBITDA
-0,5
19% -1,0
17% 15
-2,0 -1,6
15%
22H1 21FY
Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziligyi kimutatasai és sajat adatai Megjegyzés: Debt |. = Osszes kiilsé finanszirozas, Debt II. = Osszes kiilsé finanszirozas — készletek
finanszirozasahoz kapcsolédé forrasok. A kalkulacioban figyelembe vett EBITDA az elmult 12 hénapos un.
rolling EBITDA.

* A Csoport tartja egészséges tékeszerkezetét, a konszolidalt sajat téke megfeleléségi mutatéja tovabbra is nagyon magas, meghaladja a 25%-ot a targyidészak
végén, jelentésen tulteljesitve a banki finanszirozasi szerz8désekben elvart szintet. Az év végi 27%-hoz képest a valtozast a forgalombéviléssel és a tranzakcids
bdéviléssel jar6 névekedés okozta a mérlegfé6dsszeg ndvekedésén keresztl

* A Csoport, mind a teljes adéssagallomanyt figyelembe vevé, mind a készletfinanszirozashoz kapcsolodo tételek (készlethitelek, IFRS 16, forditott faktoring) nélkili Nettd
addssagallomany / EBITDA mutatéi visszatlkrozik a Csoport stabil finanszirozasi allapotat. Tovabba jol mutatjak, hogy a Csoport kiemelkedd likviditassal és stabil
addssagszolgalati képességgel rendelkezik.
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Mellékletek

A 2022.1. féléves jelentés mellékletei a honlapunkon elérhetéek.
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